
 

令和７年６月１０日 

九州各県ソフトボール協会 

理事長・事務局長 様 

 

沖縄県ソフトボール協会 

会 長 中村 正人 

＜公印省略＞ 

 

 

第３７回九州シニア大会日程の変更について 

 

謹啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

このたび、『第３７回九州シニア大会』につきまして、『ねんりんぴっく岐阜大会』

と期日が重なっていることから、日程を変更する運びとなりました。 

つきましては、変更内容を以下の通りご案内申し上げます。 

 

敬白  
 

 

記 

 

    ＜＜変更前＞＞令和７年１０月１８日（土）・１９日（日） 

    ＜＜変更後＞＞令和７年１０月１１日（土）・１２日（日） 

            

 

なお、今回の日程変更のご連絡が遅くなりましたこと、心よりお詫び申し上げます。 

関係者の皆さまには多大なるご迷惑とご心配をおかけしましたこと、深く反省してお

ります。 

今後はこのようなことがないよう、情報共有の徹底と早期連絡に努めてまいります。 

 

引き続き、当日のご参加とご協力をよろしくお願いいたします。 


